
 

 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ  ТУРАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

                       МЕНДЕЛЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

                                              РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«13» апреля 2020 г.                                              №18 
 

 

 Об отмене постановления  
«Об утверждении административного  
регламента по осуществлению  
жилищного контроля на территории  
муниципального образования  
Тураевского сельского поселения  
Менделеевского муниципального района  
Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации №1254 от 03.12.2012 г. «О внесении изменения в пункт 1 Правил 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

государственных услуг», Исполнительный комитет Тураевского  сельского 

поселения 

           ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Отменить постановление Исполнительного комитета  Тураевского  

сельского поселения от 27.02.2014 года № 9 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по 

рассмотрению обращений граждан и юридических лиц исполнительным 
комитетом Тураевского  сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан».  
                     2.  Опубликовать   настоящее  постановление   на  портале   правовой 

           информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и  

           разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района 

           www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Тураевское сельское поселение».  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Глава Тураевского сельского поселения                           А.М.Рахимова  

 


